UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1829/SGDĐT-GDTrH&CN-TX

V/v thông báo kết quả tuyển sinh vào

lớp 10 Trường THPT chuyên

Trần Hưng Đạo năm học 2024 - 2025

Bình Thuận, ngày 18 tháng 6 năm 2024

                  Kính gửi: Trường THPT chuyên Trần Hưng Đạo

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 03/5/2019 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Thông tư ban hành Quy chế tuyển sinh trung học

cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông;

Căn cứ Thông tư số 05/2023/TT-BGDĐT ngày 28/02/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường trung

học phổ thông chuyên;

Căn cứ Công văn số 835/SGDĐT-TCCB&QLCLGD ngày 29/3/2023 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp trung học cơ

sở năm 2024 và tuyển sinh cấp trung học năm học 2024 - 2025;

Căn cứ Công văn số 1006/SGDĐT-KHTC ngày 12/4/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc thông báo chỉ tiêu tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2024 –2025

tại các trường THPT công lập trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 685/QĐ-SGDĐT ngày 17/6/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10 Trường Trung học phổ

thông chuyên Trần Hưng Đạo năm học 2024 – 2025;

Căn cứ Biên bản ngày 18/6/2024 của Hội đồng tuyển sinh vào lớp 10

Trường Trung học phổ thông chuyên Trần Hưng Đạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả tuyển sinh vào lớp 10 Trường

Trung học phổ thông chuyên Trần Hưng Đạo năm học 2024 – 2025 như sau:

1. Danh sách thí sinh trúng tuyển: Theo danh sách đính kèm.

2. Tuyển thêm 13 chỉ tiêu cho lớp chuyên Tin: Đối tượng tuyển sinh

thêm là thí sinh dự thi chuyên Toán, không có trong danh sách trúng tuyển ở

Mục 1 nếu có nguyện vọng.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng Trường Trung học phổ

thông chuyên Trần Hưng Đạo thông báo cho học sinh, cha mẹ học sinh và các

cơ sở giáo dục có liên quan biết và hướng dẫn học sinh làm thủ tục nhập học

theo quy định và báo cáo kết quả tuyển sinh về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua

2

Phòng Giáo dục trung học và Giáo dục chuyên nghiệp – Giáo dục thường

xuyên) chậm nhất ngày 15/8/2024./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở (đ/c Hà);

- Phòng TCCB&QLCLGD Sở;

- Phòng KHTC Sở;

- Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT và PT có nhiều cấp học;

- Lưu: VT, GDTrH&CN-TX (L01).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Toàn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-18T14:15:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Thị Toàn Thắng<thangntt@sgddt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-18T14:21:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!